



INTRODUKTIONSPROGRAMMEN

Introduktionsprogrammen (IM) är till för dig som inte är behörig att gå ett nationellt gymnasieprogram. Utbildningen syftar till att förbereda dig för ett nationellt program, ett annat introduktionsprogram, en annan utbildning eller arbetsmarknaden.

Individuellt alternativ (IMA)

Individuellt alternativ utformas för varje elev och vänder sig i första hand till dig som inte är behörig till ett nationellt program. Syftet är att gå vidare till ett gymnasieprogram, yrkesintroduktion, annan utbildning eller börja arbeta.

Utbildningen får innehålla grundskoleämnen som du saknar godkända betyg i och kurser från gymnasieskolan. Det kan också ingå andra insatser till exempel praktik. Du får en individuell studieplan som skrivs för ett år i taget. Du behöver kunna svenska motsvarande årskurs sex.

Mottagarenheten i samråd med grundskolans elevhälsa och gymnasieantagningen gör placeringen inom IMA.

Yrkesintroduktion (IMY)

Yrkesintroduktion vänder sig till dig som saknar godkända betyg för behörighet till ett yrkesprogram. Du får en yrkesinriktad utbildning för att kunna söka till ett yrkesprogram eller för att få ett arbete. Du kan läsa grundskoleämnen du saknar behörighet i samt kurser från gymnasiet.

För antagning till yrkesintroduktion deltar du i en intervju och en prova på-dag på det aktuella programmet. För att bli antagen behöver du inte ha yrkeskunskaper eller erfarenhet, men du måste ha ett intresse för den bransch som utbildningen riktar sig mot samt förutsättningar att genomföra utbildningen på plats i skolan. Utbildningen är flexibel mellan 1 och 3 år.



Språkintröduktion (IMS)

Språkintröduktion är till för dig som nyss har kommit till Sverige. Utbildningen har fokus på svenska språket så att du ska kunna gå vidare till ett annat intröduktionsprogram, program inom gymnasieskolan eller till en annan utbildning.

När du uppnått svenskkunskaper motsvarande minst årskurs sex går du vidare till ett annat intröduktionsprogram.

Programinriktat val (IMV)

Programinriktat val (PRV) syftar till att du ska få en utbildning som är inriktad mot ett visst nationellt program. Det nationella program som utbildningen är inriktad mot kan vara antingen ett yrkesprogram eller ett högskoleförberedande program.

PRV-platser tillsätts i mån av plats, vilket medför att platserna varierar från år till år.

Programmet är för dig som inte har de godkända betyg som krävs för behörighet till ett yrkesprogram, men från grundskolan har godkända betyg i svenska eller svenska som andraspråk och

- i engelska *eller* matematik samt i minst fyra andra ämnen, eller
- i engelska *och* matematik samt i minst tre andra ämnen.

INDIVIDUELL STUDIEPLAN

Du får en individuell studieplan som anpassas efter dina mål, behov och förutsättningar. Studieplanen skrivs på ett år i taget.

23 TIMMAR UNDERVISNING VARJE VECKA

Du erbjuds minst 23 timmar undervisning varje vecka. De 23 timmarna kan bestå av lektioner och/eller praktik och motsvarar undervisningstiden på gymnasieskolans yrkesprogram. Har du förutsättningar att tillgodogöra dig mer undervisningstid och behöver det för att uppfylla utbildningens syfte, kan du få mer än 23 timmar undervisning i veckan.

MER INFORMATION OCH KONTAKT

Intröduktionsprogrammen finns på Nobelgymnasiet (IMA, IMY, IMS, IMV), Tingvallagymnasiet (IMY, IMV) och Sundsta-Älvkullegymnasiet (IMA, IMV).

Du är välkommen att kontakta Intröduktionsprogrammets Mottagarenhet för mer information.

KONTAKTA OSS

Mottagarenheten

Tel: 054-540 15 15 eller 054-540 14 28

E-post: mottagarenheten.im@karlstad.se



**KARLSTADS
GYMNASIESKOLOR**